
 

 

UCHWAŁA NR LIV/344/2023 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa niektórych podatków stanowiących dochód Gminy, 

wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) 

i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa następujących podatków od osób fizycznych: 

1) podatku od nieruchomości; 

2) podatku rolnego; 

3) podatku leśnego. 

2. Przepisy ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym. 

§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów: 

1) Marek Dekert w sołectwie Kotlin, 

2) Kamil Matłoka w sołectwie Kurcew, 

3) Zbigniew Orpel w sołectwie Magnuszewice, 

4) Tobiasz Grześkowiak w sołectwie Orpiszewek, 

5) Dariusz Walczak w sołectwie Parzew, 

6) Edyta Begier w sołectwie Racendów, 

7) Beata Skowrońska w sołectwie Sławoszew, 

8) Maciej Urbaniak w sołectwie Twardów, 

9) Ireneusz Przewłocki w sołectwie Wilcza, 

10) Stefan Kozłowski w sołectwie Wola Książęca, 

11) Jarosław Wałkiewicz w sołectwie Wysogotówek, 

12) Łukasz Olejniczak w sołectwie Wyszki. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie z tytułu inkasa składającego się z następujących elementów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 19 maja 2023 r.

Poz. 5269



1) kwartalnego wynagrodzenia ryczałtowego w wysokości 400 zł; 

2) wynagrodzenia prowizyjnego od zainkasowanych podatków  dla sołectw: 

- Kotlin – 2 %, 

- Orpiszewek - 8,5 %, 

- Kurcew, Magnuszewice, Parzew, Racendów, Sławoszew, Twardów, Wilcza, Wola Książęca, 

Wysogotówek i Wyszki – 5 %. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Traci moc uchwała nr LIII/338/2023 Rady Gminy Kotlin z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa niektórych podatków stanowiących dochód Gminy, wyznaczenia 

inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 4997). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Czesław Moch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5269


		2023-05-19T11:31:54+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




